
  

                                                                                                     
REPUBBLICA ITALIANA - REGIONE SICILIANA 

MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITA’ E RICERCA 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 
1° CIRCOLO 

“Giuseppe Lombardo Radice” 
Via Emanuele Bellia n° 166 - 95047 Paternò (CT) 

Tel.095/842677 - Fax 095/859773 - Email CTEE06700T@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Sito web: www.primocircolopaterno.gov.it 
C.F. 80013540879 

Paternò, 15/11/2019 

Decreto n°40/2019 

-All’Albo dell’istituzione scolastica 

-Al sito Web dell’istituzione 

scolastica  

-Agli Atti 

 
Oggetto:Avviso n. 3/2018 “Interventi per l’innalzamento dei livelli di istruzione della popolazione scolastica siciliana” Leggo 

al quadrato2 – Terza Edizione –Titolo Progetto:“ La mia scuola” Avviso pubblico Decreto pubblicazione graduatoria 

provvisoria per la selezione di un esperto valutatore esterno. (Avviso pubblico prot. n.4898/A16a del 08/10/2019). 

 

CUP: G65E1900000001 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTOil DDG n. 1514 del 24 aprile 2018 dell'Assessorato dell'Istruzione e della Formazione Professionale - Dipartimento 

regionale Istruzione e Formazione Professionale - di approvazione dell'avviso pubblico n. 3/2018 per “Interventi per 

l’innalzamento dei livelli di istruzione della popolazione scolastica siciliana – Leggo al quadrato 2”;  

VISTOl'Avviso pubblico n. 3/2018 per “Interventi per l’innalzamento dei livelli di istruzione della popolazione scolastica 

siciliana – Leggo al quadrato 2”– Piano d’Azione Obiettivi di Servizio Regione Sicilia – Settore Istruzione – Dipartimento 

regionale Istruzione e Formazione Professionale;  
VISTOil DDG n. 447 del 04/03/2019 dell'Assessorato dell'Istruzione e della Formazione Professionale - Dipartimento regionale 

Istruzione e Formazione Professionale - di approvazione della graduatoria definitiva dal quale il progetto presentato da questa 
istituzione scolastica denominato “ La mia scuola” risulta beneficiario del relativo finanziamento;  

VISTO il DDG n. 2983 del 01.07.2019 del Dipartimento regionale Istruzione e Formazione professionale che proroga il termine 

di scadenza indicato dagli artt. 7, 12 e 24 con contestuale approvazione del nuovo schema di atto di adesione al 31-03-2020 per 

la realizzazione degli interventi e la chiusura del procedimento del predetto Avviso pubblico 3_2018 "Interventi per 

l'Innalzamento dei livelli di istruzione della popolazione scolastica Siciliana - "Leggo al quadrato" terza edizione - Piano 

D'Azione Obiettivi di Servizio Regione Sicilia - Settore ISTRUZIONE; 

VISTE la delibera n° 27 del 04/06/2018 del Collegio dei Docenti e la delibera n°39 del 11/06/2018 del Consiglio di Circolo 

relative alla Adesione alla partecipazione all’Avviso Regione Sicilia n.3/2018 ODS – Innalzamento Competenze – 2018Settore 

Istruzione- “Leggo al quadrato”; 

VISTE la delibera n° 37 del 11/06/2018 del Collegio dei Docenti e la delibera n°50 del 11/06/2018 del Consiglio di Circolo 

relative alla approvazione dei criteri per la selezione delle figure previste per la realizzazione del progetto suddetto; 

VISTO il proprio decreto n°27/2019 del 05/09/2019 di assunzione nel P.A. 2019 del finanziamento; 

VISTAla delibera del Consiglio di Circolo n. 8 del 05/09/2019, verbale n°1, in merito alla ratifica di assunzione in bilancio del 

finanziamento; 

VISTO il PTOF 2019/21 di istituto approvato dal Consiglio di Circolo con delibera n°15, verbale n°2 del 01/10/2019; 





  

                                                                                                     
REPUBBLICA ITALIANA - REGIONE SICILIANA 

MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITA’ E RICERCA 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 
1° CIRCOLO 

“Giuseppe Lombardo Radice” 
Via Emanuele Bellia n° 166 - 95047 Paternò (CT) 

Tel.095/842677 - Fax 095/859773 - Email CTEE06700T@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Sito web: www.primocircolopaterno.gov.it 
C.F. 80013540879 

RILEVATA la necessità di reperire un esperto esterno a codesta Istituzione Scolastica da impiegare come Valutatore per 

l'espletamento delle attività di valutazione indipendente previste per il progetto; 

VISTO l’art.25 del Dlgs165/2001; 

VISTOil Decreto Interministeriale 129 del 28 agosto 2018 - regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107 

interamente recepito dal D.A. regione Sicilia n.7753 del 28/12/2018 "Istruzioni generali gestione amministrativo contabile 

istituzioni scolastiche statali ogni ordine e grado operanti nel territorio regione siciliana"; 

Visto l’art. 35 del CCNL Scuola, 

Visto l'avviso interno a questa istituzione scolastica prot. n.4898/A16a del 08/10/2019; 

Vista la nomina della commissione prot. n°5268/B32 del 05/11/2019; 

Visto il verbale redatto dalla commissione in data 06/11/2019, 

 

DECRETA 

 

In data odierna è pubblicata la graduatoria provvisoria dei candidati per il ruolo di esperto valutatore esterno per il progetto di 

cui all'oggetto. 

Avverso le graduatorie è ammesso reclamo entro 5 giorni come per legge. 

Il presente decreto è affisso all’albo pretorio on line di codesta istituzione. 

Si allega al presente decreto la graduatoria provvisoria. 

Il Dirigente Scolastico 

                               Prof.ssa Ornella Peri 
Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 e ss.mm.ii e norme correlate 

 
  



 

 

                                                                                    
REPUBBLICA ITALIANA - REGIONE SICILIANA 

MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITA’ E RICERCA 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 
1° CIRCOLO 

“Giuseppe Lombardo Radice” 
Via Emanuele Bellia n° 166 - 95047 Paternò (CT) 

Tel.095/842677 - Fax 095/859773 - Email CTEE06700T@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Sito web: www.primocircolopaterno.gov.it 
C.F. 80013540879 

 


		2019-11-15T15:15:58+0100
	Peri Ornella




